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附件 2

江苏省第十八届哲学社会科学优秀成果评奖
申报答疑

1.开展省哲学社会科学优秀成果评奖的依据和导向？

2019 12 20

2019
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3.本届评奖的奖项是如何设置的？

750

120 300

4.本届评奖的奖金标准是多少？

2 1 0.5

5.参评成果时间范围是什么？

2019 1 1 2023 12 31

6.本届申报参评成果分类有哪些？
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17

7.对申报人和申报数量是否有限制？

1

8.申报人、署名人、参与人有什么区别？
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7

9.不同单位成果的申报途径是什么？

5

10.对著作类申报成果有哪些要求？
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30%

11.对论文类申报成果有哪些要求？
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DOI Digital Object Identifier

12.决策咨询成果申报有哪些要求？
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13.对普及类申报成果有哪些要求？

14.往届已参评未获奖的成果本届是否可以再次申报？

15.已获其他省部级科研奖项的成果，是否可以申报？

16.涉密成果是否可以申报？

17.署笔名的成果如何申报？
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18.外籍、兼职研究人员是否可以申报？

19.本届的申报时间如何？

2025 3 11 9 3 31

17

20.申报成果审核的流程是什么？

21.申报单位对申报成果进行公示的要求是什么？

7
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22.网络申报有哪些注意事项？

PDF

23.申报成果审核的重点是什么？

——

1

2

3

24.申报材料的装订与报送要求是什么？
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2

1

DOI

1

2

25.本届的申报成果材料报送时间和地点？

4 7 4

25 168 8

5 26
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26.申报材料是否退还？

27.奖励证书中获奖者如何排序？

2025 3 10


